
ZARZĄDZENIE NR AF1.112
BURMISTRZA SOKOIJKI

z dnia .~...kwietnia 2012 r.

w sprawie zespołu do spraw połączenia spółek komunalnych Miejskiego Przedsiębiorstwa
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z 0.0. w Sokółce i Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki
Cieplnej Sp. z 0.0. w Sokółce.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr
224 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr
116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r.
Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz.
1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz.
1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011r. Nr 21 poz.
113, Nr 117 poz.679, Nr 134 poz. 777), w związku z Uchwałą Nr X:XVV178/12 Rady
Miejskiej w Sokółce z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie koncepcji połączenia spółek
komunalnych Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z 0.0. w Sokółce i
Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z 0.0. w Sokółce Burmistrz Sokółki
zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje zespół do spraw połączenia spółek komunalnych Miejskie Przedsiębiorstwo
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z 0.0. w Sokółce i Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej
Sp. z 0.0. w Sokółce, w składzie:

l) Piotr Bujwicki - przewodniczący zespołu,
2) Mirosław Tałałaj - członek zespołu,
3) Antoni Sakowicz - członek zespołu,
4) Zbigniew Tochwin - członek zespołu,
5) Piotr Romanowicz - członek zespołu.

§ 2. 1. Zadaniem zespołu jest organizowanie i koordynowanie procesu przygotowania
koncepcji połączenia spółek oraz procesu połączenia spółek, po podjęciu przez Radę Miejską w
Sokółce uchwały w tej sprawie.

§ 3. 1. Zespołem kieruje przewodniczący, który może wyznaczyć zastępcę
przewodniczącego spośród członków zespołu.

2. Przewodniczący informuje na bieżąco Burmistrza o przebiegu prac zespołu.
3. Zespół podejmuje decyzje większością głosów przy obecności co najmniej połowy jego

członków.
4. Decyzje mogą być podejmowane na posiedzeniach zespołu zwoływanych przez

przewodniczącego lub poprzez wyrażenie przez członków zespołu stanowiska w danej sprawie
za pośrednictwem poczty elektronicznej lub telefonu.

§ 4. Zespół ulega rozwiązaniu po zakończeniu procesu połączenia spółek, lub po odrzuceniu
przez Radę Miejską w Sokółce projektu uchwały o połączeniu spółek.


